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NIPT-I L32307064V
TE ARDHURAT E SHPENZIMET (formati 1)
Periudha : 01/01/2016-31/12/2016
Monedlia; Emertimi Nr llog Viti raportues 2016 |  Viti paraardhes 2015
LEK

1{Shitjet neto 701, 706 25,634,921 17,071,046
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e sherbimit 702-708X 25,634,921 17,071,046
3|Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces 71 0 0
4|Materialet e konsumuara 601-608X 10,362,750 2,616,254
5|Kosto e punes 641- 648 4,902,065 4,606,148
a Paga e personelit 641 4,199,215 3,946,999
b Sigurimet shogerore e shendetesore 644 702,850 659,149
6JAmortizimi dhe zhvleresimet 68X 2,394,991 2,088,715
7IShpenzime te tjera 61-63-66 4,266,643 4,734,355
8|Totali i shpenzim_eve shuma (4-7) 21,926,449 14,045,472
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore shuma (1+2+/-3-8) 3,708,472 3,025,574
10|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 761, 661 0 0
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 762; 662 0 0
12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga: ' -10,466 -10,338
a investime te tjera financiare afatgjata 763, 764;765; 0 0
b interesa 767; 667 0 0
c fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 769; 669 0 0
d te tjera financiare 768; 668 -10,466 -10,338
Totali (a+d) -10,466 -10,338

13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare shuma

(12.1+/-12.2+/-12,34+/-12.4)

14|Fitimi (Humbja) para tatimit  (9+/-13) 3,698,006 3,015,236
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 554,701 452,285
16|Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 3,143,305 2,562,951

17

Elemente te pasqyrave te konsoliduara
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